Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.

dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0029.042473/2024-41

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 316.605,38 (trezentos e dezesseis mil seiscentos e cinco reais e trinta e
oito centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
n o item 12.1. e seus subitens do Termo de
Referência.

[...]

proposta, por ocasião do certame licitatório, terá como base os valores apurados pela
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, em atendimento a competência
designativa, conforme Quadro ESTIMATIVO DE PREÇOS ATUALIZADO (SEI nº
0057013412), cujo valor global é da ordem de R$ 316.605,38 (trezentos e dezesseis mil
seiscentos e cinco reais e trinta e oito centavos).

16. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
16.1. O objeto deste estudo encontra-se previsto no PLANO DE CONTRATAÇÕES
ANUAL(0047155250) desta Secretaria de Estado de Educação, bem como, no Plano Plurianual - PPA
2024-2027.

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA NATUREZA DA DESPESA FONTE